Civitas Carpentoracen. hos habet officiales:
Tudicem ordinarium

(1) Dal francese « viguier », vicarius.
(2) Probabilmente « subvigerius ».
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Tudicem appellationum
Advocatum fiscalem
Notarios duos

Pariter volentes ac decernentes quod deputati seu designati iam
et in posterum = » (1) deputandi ad exercendum aliquod ex su-
pradictis per Nos descriptis et taxatis officiis per quencumque ex su-
prascriptis Gubernatoribus sive ex ordinaria et consueta suarum gu-
bernationum respective facultate et potestate seu ex indulto speciali
ipsis seu alicui ipsoruw forte concesso, teneantur nihilominus sub
penis et censuris suprascriptis semper antequam huiusmodi officia
vigore dictarum deputationum per Gubernatores factarum exercere
incipiant. Et successive postmodum singulis sex mensibus venire aut
mittere ad impetrandum a nobis confirmationem huiusmodi deputa-
tionum et etiam refirmationes quae forte sequentur ct expedire sin-
gulis sex mensibus Brevia. Et solvant eisdem Secretariis pro singulo
Brevi unam ex supradictis taxis respective. Et ne propterea contingat
eos duplici onere solutionis gravari inhibemus Gubernatoribus eisdem
presentibus et qui pro tempore erunt in perpetuum sub excommu-
nicationis late sententie pena a qua per alium quam per Romanum
Pontificem etiam pretestu cuiusvis indulti ab apostolica sede impe-
trati seu impetrandi preter quam in mortis articulo et tunc nisi facta
restitutione aut data de faciendo cautione absolvi non possint. Ne
pro deputatione per cos, ut premittitur, ad dicta officia seu aliquod
eorum exercendum facienda aut pro litteris super ipsa deputatione
faciendis et expediendis aliquid omnino ultra Carlinum pro labore
litteras easdem scribentis et unum pro cera et sigillo exigere aut per
suos vel alios exigi facere mandare seu permittere presumant. Ita ut
persone ipsc quas, ut premittitur, deputabunt omnino nullius solutionis
contributionis prestationis seu donationis onus supra Taxa brevis
et Carlenis exceptis habeant sustinere, Preterea volumus ut si et
quandocumque forte continget quod, sicut alias aliquando contigit,
aliquod ex officiis supra taxatis per nos et successores nostros ad
aliquod tempus seu etiam in perpetuum suspenderentur ita quod bre-
via super eis singulis sex mensibus expedire non haberent, Thesau-
rarii provinciarum in quibus officia ipsa ad presens consistunt et per
quos respective dictis officialibus solvitur pro dictis officiis stipendium,
teneantur quandiu suspensio huiusmodi durabit, etiam in perpetuum,
solvere eisdem secretariis singulis sex mensibus absque alterius cu-

(1) Lacuna nel ms.
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iusvis mandati expectatione sed duntaxat presentium et aliarum pre-
dictarum litterarum nostrarum vigore taxas suprascriptas respective
sic quod per suspensionem huiusmodi emolumentum eorumdem Se-
cretariorum non minuatur. Et quoniam posset contingere ut Nos et
successores prefati rationabilibus causis animum nostrum moventibus,
seu quia alias ita Nobis et eis placeret aut destinaremus aliquem ex
Venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Legatum ali-
cuius seu aliquorum ex supradictis Provinciis, in qua seu quibus con-
tinerentur due aut plures ex supra taxatis Gubernationibus, aut etiam
constitueremus aliquem prelatum Gubernatorem plurium ex eisdem
Gubernationibus, ne quando contingat in dubium verti quenam fuerit
et sit in quolibet dictorum duorum casuum nostra intentio, presen-
tium tenore declaramus mentis et intentionis nostre esse ut si con:
tigerit casus deputationis Legati. Thesaurarius Provincie in qua erunt
gubernationes assignate eidem Legato teneatur ex proventibus ad
eius manus pervenientibus solvere secretariis eisdem singulis sex men-
sibus Taxas supradictas pro singulis Gubernationibus huiusmodi re-
spective, et cum dicto Legato facere secundum id quod habebit a
nobis et eisdem successoribus in mandatis. Si vero fuerit unicus Prae-
latus aut alia quaevis persona praefecta pluribus ex eisdem Guber-
nationibus, nihilominus teneantur singulis sex mensibus recipere aut
tot brevia quot erit praefectus Gubernationibus, et pro singulis sol-
vere debitas taxas, aut unum breve in quo comprehendantur omnes
el commisse gubernationes pro quo solvere teneatur easdem omnes
taxas sicut si essent plura brevia expedita.

Infrascriptas vero gratiarum concessiones que semper pertinue-
runt, prout in futurum pertinere decernimus ad emolumentum eorun-
dem Secretariorum, quoniam concernunt magnorum Principum Per-
sonas et non sunt expediendae aliquibus determinatis temporibus sed
dumtaxat a casu et in eventum, licet duxerimus presentibus inserendas, -
non duximus tamen ad ullam determinatam summam sed potius re-
linquendas ipsarum laudabili consuetudini aut personarum quas pro
tempore concernent discretae liberalitati, videlicet:

Litterae super Corona quae mittitur novo imperatori super investitura
regni Siciliae citra Pharum super Corona quae mittitur eidem regi
etiam si utrunque fieret in eisdem litteris super vicariatu ferarien.
et aliorum locorum familie Estensis.

Super vicariatu Ariminensi

Super vicariatu Foroliviensi

Super vicariatu Imolensi

Super vicariatu Faventino

Archivio della R. Societa romana di storia patria. Vol. XII. 3
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Super vicariatu Urbinatensi

Super vicariatu Pisauriensi

Super Gubernatione perpetua Camerinensi

Super Confaloneriatu S. R. E.

Super Capitaneatu S. R. E.

Super Gubernatione seu Locumtenente gentium Armigerarum S. R. E.

Super Praefectura Urbis

Super omnibus aliis vicariatibus et infeudationibus locorum S. R, E.
immediate subiectorum.

Praeterea etiam duximus ordinandum et ordinamus ut perpetuis
futuris temporibus singuli Castellani Arcium Romane Ecclesie pro
tempore subiectarum custodiae prefecti, sicut hactenus ex dudum facta
per felicis recordationis Sixtum Papam IIIL predecessorem nostrum
ordinatione, tenebantur singulis quibuscunque annis solvere Thesau-
rariis provinciarum in quibus Arces eis commisse existebant tot flo-
renos numero quot essent numero eis assignate pache pro ipsarum
arcium Custodia, ut exinde possint Arma in defensione ipsarum ar-
cium deputata frequenter sarciri et servari, sic huiusmodi unum flo-
renum et item unum alium pro qualibet dictarum eis assignatarum
pacharam in supplementum predictum Secretariis prefatis solvere
singulis annis teneantur. Et solutio ex predicta Sixti predecessoris
nostri ordinatione Thesaurarius ut premittitur per ipsos Castellanos
facienda quoad ipsos Thesaurarios cesset et remaneat modo premisso
debita secretariis eisdem, ut autem summa florenorum ex predictis
Arcibus seu earum Pachis presentis temporis destinata in augmentum
cmolumentorum predictorum firma sit et perpetuo mansura singulas
Arces easdem cum expressione pacharum in eam custodiam nostro
tempore deputatarum infra iussimus describi et notari, Volentes ct
auctoritate prefata decernentes ut si contigerit Nos et successores
nostros prefatos quavis causa aliquam ex Arcibus eisdem demoliri
aut numerum pagharum huiusmodi descriptarum ex aliqua earundem
Arcium in toto vel in parte minuere, Camera apostolica pro provincia
in qua erit Arx sita cuius pache erunt diminute seu ex qua stipendia
huiusmodi Arcis solvi solita erant, teneatur de pecuniis iuxta formam
supra dictae Bullae solvere singulis annis prefatis Secretariis seu
corum nuntio duos ducatos auri pro undquaque dictarum Pacharum
diminutarum ne secretarii ipsi dicto per Nos eis assignato emolu-
mento ex aliqua parte fraudentur. Quarum Arcium nomina cum prae-
dicta expressione pacharum sunt infrascripta videlicet.